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Valtuutettu Ulla Nieminen jätti seuraavan valtuustoaloitteen: 
 
” Valtuustoaloite: Eläkeläisjärjestöjen avustusmäärärahan 
korottaminen 
 
Lain mukaan kunta edistää asukkaidensa hyvinvointia muun muassa 
edistämällä hyvinvoinnin ja terveyden edistämistyötä tekevien 
järjestöjen toimintaedellytyksiä ja vaikutusmahdollisuuksia 
hyvinvoinnin ja terveyden edistämisessä. 
 
Tilastokeskuksen mukaan viimeisen yli 30 vuoden aikana yli 65-
vuotiaiden osuus väestöstä on kasvanut Sastamalan alueella, kun 
vastaavasti lasten ja työikäisten osuus on vähentynyt. Kehitys 
noudattelee valtakunnallista trendiä. 
 
Yli 65-vuotiaat ovat aktiivisia kansalaisia: tuemme jälkikasvuamme 
ponnisteluissaan, touhuamme järjestöissä vapaaehtoisina ja 
osallistumme yhteiseen tekemiseen. Yksi tehokkaimmista tavoista 
tukea ikääntyvien kuntalaisten terveyttä ja hyvinvointia on järjestöjen 
ja vapaaehtoisten toisilleen ja muille järjestämä toiminta. 
 
Tällä hetkellä Sastamala jakaa eläkeläisjärjestöille vuosiavustuksia 
vain 5 000 euroa. Tänä vuonna tuo 5 000 euroa jaettiin yhdeksän 
yhdistyksen kesken. Esimerkiksi naapurikuntamme Nokia jakoi tänä 
vuonna vastaavia avustuksia n. 32 000 euroa kuudelle eri 
yhdistykselle. Lempäälän kunnassa eläkeläisyhdistyksille on viime 
vuonna jaettu 1000-2000 euroa per yhdistys. 
 
Eläkeläisyhdistykset järjestävät ikäihmisille mm. liikunta-, kulttuuri- ja 
taidekerhoja, terveyden ja hyvinvoinnin edistämiseen liittyvää 
koulutusta sekä muuta monipuolista toimintaa, joka ylläpitää 
ikäihmisten terveyttä ja toimintakykyä sekä ehkäisee yksinäisyyttä. 
 
Suurin osa tästä työstä järjestetään vapaaehtoistyönä ja ikäihmisten 
itsensä maksamien jäsenmaksujen avulla. Kuitenkin tämä on juuri 
sitä lain mukaista työtä, jota kunnan pitäisi itse tehdä ja jota kunnan 
pitäisi lain mukaan avustaa. Sastamala on turvallinen paikka 
eläkeläisille ja ikäihmisille. Uskon, että voimme vielä paremmin 
huomioida kasvavan ikäryhmän. Moni eläkeläinen elää hyvin 
niukasti ja osallistuminen voi jäädä muutamasta eurosta kiinni. 
Avustuksen kasvattaminen auttaisi tekemään toiminnasta 
saavuttavampaa ja monipuolisempaa. Hyvinvointialueelta tuskin 
vetoapua saamme, joten kaupunki voisi näyttää asiassa hyvää 
suuntaa. 
 
Esitän, että Sastamalan kaupungin sivistyslautakunnan myöntämä 
eläkeläisjärjestöjen vuosiavustusten määräraha nostetaan 15 000 
euroon. 
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Päätös 
Kaupunginvaltuusto päätti lähettää valtuutettu Ulla Niemisen 
jättämän valtuustoaloitteen kaupunginhallituksen valmisteltavaksi. 

 
 
 


